
1  

 
 

Istituto Comprensivo Statale“GIOVANNI XXIII” 
Via P. Mattarella, 9 - 90019 Trabia (PA) - Tel. e Fax091/544510 

C.F. 87001090825 - C.M. PAIC888009 

Sito web www.comprensivotrabia.edu.it - e-mail:paic888009@istruzione.it PEC:paic888009@pec.istruzione.it 
 

 

Progetto del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 

2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione di digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

CUP I94D22002390006 
Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5061 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica  

                                                                                                                               https://www.comprensivotrabia.it 

 

  Agli atti del progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5061 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE - AVVISO per la selezione di 
personale                INTERNO per attività di formazione rivolta al personale docente per promuovere la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica. – Azioni di 
coinvolgimento degli animatori digitali – Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5061 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 
 

VISTA la nota MIM prot. AOOGABMI R.U. n. 24917 del 27.2.2023 , con la quale veniva autorizzato 
il progetto e venivano fornite le indicazioni per l’attuazione dello stesso; 

 
VISTA               la nota MIM prot. 91698 del 31 ottobre 2022;    

 
VISTO               il PTOF approvato per il triennio 2023-25 
 
VISTO              il Regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato dal 

Consiglio d’istituto con delibera 48 del 10/09/2019 e le successive modifiche di cui alle 
delibere Consiliari nn. 143 e 144 del 21/01/2021 e n. 10 del 15/02/2022; 

http://www.comprensivotrabia.edu.it/
http://www.comprensivotrabia.edu.it/
mailto:paic888009@istruzione.it
https://www.comprensivotrabia.it/




2  

 
VISTO                  Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 101 in data 23/01/2023 e le successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA             la propria determina prot. n. 2480 del 4/3/2024; 
 

VISTO             l’ Avviso Pubblico prot. n. 2607 del 6/3/2024  per il reperimento di personale interno da 
destinare ad attività di docenza per attività di formazione rivolta al personale 
docente per promuovere la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione scolastica; 

 
   VISTE  le istanze pervenute entro la data richiesta come da nota prot. n°2994 del 13/03/2024; 
 
 
VISTO il verbale di esame delle istanze acquisito al prot. n° 2997 del 13/03/2024 e le relative  

graduatorie  formulate; 
 

VISTO il  provvedimento prot. n. 2998 del 13/03/2024 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
provvisorie; 

 
VISTO che avverso il provvedimento di pubblicazione non è pervenuto alcun reclamo; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti GRADUATORIE 
DEFINITIVE: 

 
GRADUATORIA ESPERTO WORKSHOP 

“A…pp working and e-book per una didattica efficace” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 La Russa Luisa 4 

 
 
         GRADUATORIA ESPERTO WORKSHOP 

“STEAM e Digitale” 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Schimmenti     Eugenia 10 

     
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente  
per  territorio,  ovvero,  in  alternativa,  il  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica, nel  
termine,  rispettivamente,  di  60  e  di  120  giorni,  che  decorrono  dalla  data  di  pubblicazione  della  
graduatoria medesima. 

 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            Prof.ssa Giuseppa Conti 
 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 


		2024-03-20T09:38:53+0100
	giuseppa conti




